,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              02 сентября  2019г.                                 с. Лазо                                 №    391

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района   от 15.06.2012г   №358  «Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией Лазовского
муниципального района муниципальной услуги «Перевод жилого помещения

в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

    В  соответствии  с  Жилищным  кодексом Российской  Федерации,  с  Федеральным

законом от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным

законом от 29.05.2019  № 116-ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской

Федерации»,  Уставом Лазовского  муниципального  район,  администрация  Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в административный регламент «Перевод жилого помещения в нежилое

помещение  или  нежилого  помещения  в  жилое  помещение  »  утвержденный

постановлением № 358 от 15.06.2012 г.  следующие изменения:

1.1. п.2.6. дополнить подпунктами 6,7 следующего содержания:

6)  протокол  общего  собрания  собственников  помещений  в  многоквартирном  доме,

содержащий  решение  об  их  согласии  на  перевод  жилого  помещения  в  нежилое

помещение;

7)  согласие  каждого  собственника  всех  помещений,  примыкающих  к  переводимому

помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.

       2.  Руководителю аппарата  администрации  Лазовского  муниципального   района

(Матвеенко Л.Р.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Синегорье» и

разместить на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в

сети Интернет.

 3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

И.о. главы Лазовского

муниципального района                                                                                             А.С. Бурая